
 

 

 

 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS  Nr. 5. 
 

2016.gada 21.jūlijs                                                                           protokols Nr. 21. 
 

LĒMUMS 

2.§ 2. 
Par detālplānojuma „Dārznieki” projekta  

nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai 

 

 

Izskatot S.B. (adrese: _, Rīga, LV-1011) 2016.gada 10.jūnija iesniegumu (reģistrēts Ķekavas 

novada pašvaldībā  2016.gada 13.jūnijā ar  Nr. 1-6/16/4759), ar lūgumu nodot nekustamā īpašuma 

“Dārznieki”, kadastra numurs _, detālplānojumu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai, 

konstatēts: 

1. Detālplānojuma izstrāde uzsākta ar Ķekavas novada domes 2010.gada 15.jūlija lēmumu Nr. 

2.§2.5. „Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajā īpašumā “Dārznieki” (kadastra 

numurs _), Odukalnā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā”, ar kuru apstiprināts detālplānojuma 

darba uzdevums Nr. D-2010-18. 

2. Detālplānojuma izstrādi atļauts turpināt ar Ķekavas novada domes 2013.gada 28.februāra 

lēmumu Nr. 2.§12 “Par atļauju turpināt detālplānojuma izstrādi nekustamajam īpašumam 

“Dārznieki””. 

3. Detālplānojuma izstrādi atkārtoti atļauts turpināt ar Ķekavas novada domes 2015.gada 16.aprīļa 

lēmumu Nr. 2.§5 “Par atļauju turpināt detālplānojuma izstrādi nekustamajam īpašumam 

“Dārznieki””. 

4. Izvērtējot nekustamā īpašuma “Dārznieki”, kadastra numurs _, detālplānojuma projektu ar 

mērķi veidot savrupmāju apbūvi, izdalīt ielas sarkanajās līnijās atsevišķos zemesgabalos, 

Odukalnā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, Ķekavas novada dome konstatē, ka:  

4.1. detālplānojuma projekts izstrādāts atbilstoši darba uzdevumam, 

4.2. detālplānojuma izstrādes gaitā saņemti, izvērtēti un ņemti vērā nosacījumi no darba 

uzdevumā minētajām institūcijām, 

4.3. detālplānojuma redakcija atbilst spēkā esošajam Ķekavas novada Ķekavas pagasta 

teritorijas plānojumam. 

5. Tādējādi detālplānojuma redakcija nododama publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai. 

 

 Pamatojoties uz:  

- Administratīvā procesa likuma 55.panta 1.punktu, 

- Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 109.1. apakšpunktu,  

- kā arī Ķekavas novada domes Attīstības un uzņēmējdarbības atbalsta komitejas 2016.gada 

13.jūlija atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 



ar 14 balsīm „Par” (Adats, Arnte, Ceļmalnieks, Damlics, Danileviča, Jerums, Jurķis, Keisters, 

Krūmiņš, Leišavnieks, Malinauskas, Ozoliņa, Variks, Vītols), “Pret” – nav, „Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Nodot nekustamā īpašuma “Dārznieki”, kadastra numurs _, Odukalnā, Ķekavas pagastā, 

Ķekavas novadā, detālplānojuma projektu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai. 

2. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu – trīs nedēļas no publikācijas dienas pašvaldības 

informatīvajā biļetenā “Ķekavas Novads”, Teritorijas attīstības plānošanas informācijas 

sistēmā (TAPIS) un pašvaldības tīmekļa vietnē “www.kekavasnovads.lv”. 

3. Publicēt paziņojumu par nekustamā īpašuma ”Dārznieki”, kadastra numurs _, Odukalnā, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, detālplānojuma publisko apspriešanu pašvaldības 

informatīvajā biļetenā “Ķekavas Novads” un pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.kekavasnovads.lv, kā arī Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS).  

4. Digitālā veidā (pdf formātā) detālplānojuma projektu (bez fizisko personu datiem) ievietot 

pašvaldības tīmekļa vietnē www.kekavasnovads.lv, kā arī Teritorijas attīstības plānošanas 

informācijas sistēmā (TAPIS). 

5. Uzdot publikācijas izvietot Ķekavas novada pašvaldības sabiedrisko attiecību speciālistiem un 

Telpiskās plānošanas daļas speciālistiem. 

6. Uzdot detālplānojuma izstrādātājam izvietot Ķekavas novada pašvaldības telpās apmeklētāju 

izvērtēšanai detālplānojuma projektu (norādot ierosinājumu pieņemšanas vietu un laiku), 

pārskatu par ieinteresēto personu priekšlikumiem un ieteikumiem, kas saņemti, uzsākot 

detālplānojuma izstrādi, kā arī izvietot planšeti ar detālplānojuma materiāliem detālplānojuma 

teritorijā. 

 

 
Sēdes vadītājs:                                         A.Damlics 

 

 


